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Manajemen Pendidikan Berbasis Pesantren/Asrama

G

(106) Pendidikan Agamalslam
Yazidalchsan, S.Pd.I, M.Pd

1

16

Topik atau Materi

Kontrak belgjar

Pengertian magament

Ruang lingkup dan urgensi managemen
management dalam tinjauan normatif
Desinisi pesantren dan jenisnya

Ruang lingkup dan urgensi management
pesantren

Management SDM dalam pesantren

Ujian Tengah Semester

Management Pengelolaan Pembelgjaran di
pesantren

Management pengelolaan keuangan di
pesantren

management pengel olaan sarana dan prasarana

management pengel olaan tendik
management penelolaan guru
management pengel olaan santri
management tata kel ola pesantren

Ujian akhir semester

Jumlah Mahasiswa
Hadir
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1
1
1
1
1

i

P P O O O Pk
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



